
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Mandaatbesluit 
 
 
De afdelingsmanager Ruimtelijke Ontwikkeling van de gemeente Krimpenerwaard; 
 
Gelet op de Mandaatregeling gemeente Krimpenerwaard 2020 over het besluiten op verzoeken om 
toepassing te geven aan een binnenplanse wijzigingsbevoegdheid. 
 
Besluit: 

3
planidentificatienummer NL.IMRO.1931.BPW2010BG027-ON01 
 
 
Stolwijk, 7 april 2020. 
 
Hoogachtend,  
 
Namens het college van burgemeester en wethouders, 
 
 
 
 

 
Mevr. M. de Waard  den Hoed 
(Plaatsvervangend) Afdelingsmanager Ruimtelijke ontwikkeling 


